confocus/ confogus sm.  “confuoco, celebrazione
pubblica natalizia”
CP 153 a.1390 expense facte in festo natalis domini pro

confoco et aliis expensis more consueto in palacio comu-
nis.  –– pro preparare confocos in platea palacii et in pa-
lacio domini potestatis.  TL.3 617 a.1449 item ematur
trabs uno pro confocho asperorum septuaginta.  TL.3 665
a.1449 in vigilia et festo nativitatis domini… expendatur
pro collatione, confogo et aliis beveragijs fiendis…
L confogus. cumfodium.  D confogo.

confortatorem sm.  “aiutante, segretario”
LG 192 sg. ca.1300 confortatores comperarum… et alios
consules, confortatores seu scribas.
L confortus.

confortus n.p., m. (“conforto”)
SLS.2 212 a.1214 (Gen.) confortus… notarius.  
L confortatorem.  D conforto.

confractus agg.  “rotto, spezzato”
CDG.3 71 a.1192 (Costant.) pavimentis… pavimentatis in
parte de confractis marmoribus et incisione defectiva…

confrayria/ confraria sf.  “confraternita”
CGG 176 a.1260 (PortoV.) et pro anima mea lego et iudi-
co confrarie de portuveneris soldos iii. MBA 376 a.1416
(Seyne) item per tres leayas de lena que forun de la con-
frayria.  GR.2 25 hugo de pigna pro remedio anime do-
navit procuratoribus confrayrie sancti spiritus granum…
L confratria. frateria.  D confraria.

confrarie top.  (Taggia), od. Piazza Farini
U.MARTINI, RII 3 (1948) 27 a.1462 (Taggia) facere in
confrariis… brachile unum.
L confrayria.

confratrem sm.  “confratello”
GLig. 23 (1898) 368 n. a.1604 caveant confratres ne…
placentas et focatias aut panes vel vinum distribuant.
L confraria.

confratria sf.  “confraternita”
GR.2 25 (Triora) eligantur priores pro confratriis presen-
tis loci.
L confraria.

confrente top.  “Conscente (Cisano sul Neva)” alla
confluenza dei torr. Neva e Pennavaira”
LTS 55 s.ix (Alb.) usque ad locum qui confrente vocatur
in una plebe que garraxina vocatur.
Cf. N.LAMBOGLIA, RII 20 (1965) 4.
D conscente.
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confrictus sm.  “sconfitta”
AI 130 ad a.1242 videntes autem illi de levanto quod ita
essent in confrictu, exierunt contra ipsos et multos ex eis
occiderunt.
L confrigere. sconfictura.

confrigere vb.  sconfiggere”
AI 129 ad a.1242 inimici… nulla facta residentia, relictis
tentoriis, scalis ancoris machinis et rebus et armis militie
confricti fuerunt mari et terra, et posuerunt se ad fugam.
L confrictus.

confrontare vb.  “(di casa) coerenziare, affacciarsi”
LJ.1 1146 a.1252 (Montpellier) que siquidem domus
confrontatur ex una parte cum via publica, ex alia cum
via qua itur…  –– dicte domus confrontate.  LJ.1 1147
a.1252 (Montpellier) in domo superius confrontata.